
Zarządzenie Nr 185/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej określonej w § 6 ust. 1 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) w kwocie 7 300,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerwy celowej określonej w § 6 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 

XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy 

Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w łącznej kwocie 91 100,00 zł, jak w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic 
nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 
marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 
148/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Id: 2B3D596E-D094-478A-A423-979E4ADD2BB5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

335 096,62 335 096,62 2 871,36335 096,62 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00332 225,26przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 096,62

32 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

335 096,62

0,00

0,00

335 096,62

0,00

0,00

2 871,36

0,00

0,00

332 225,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 000,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 507 411,00 1 214 405,00 20 000,001 184 405,00 0,00 0,00 3 293 006,003 293 006,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,001 164 405,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 514 711,00

7 300,00

0,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 221 705,00

7 300,00

0,00

1 191 705,00

7 300,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

1 171 705,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 293 006,00

0,00

0,00

3 293 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 772 405,07

Drogi publiczne gminne

723 945,00 20 000,00723 945,00 703 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 460,07 2 048 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 300,00

2 779 705,07 731 245,00

7 300,00

0,00

731 245,00

7 300,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

711 245,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

381 935,00 381 935,00 0,00 381 935,00 0,00 0,00381 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

389 235,00 389 235,00

7 300,00

0,00

389 235,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

389 235,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 887 105,00 7 681 805,00 5 756 698,007 310 005,00 20 000,00 0,00 205 300,00205 300,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 553 307,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 927 105,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 681 805,00

0,00

0,00

7 310 005,00

0,00

0,00

5 756 698,00

0,00

0,00

1 553 307,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 300,00

40 000,00

0,00

245 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 097 212,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 902 912,00 5 593 575,006 867 912,00 1 274 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 194 300,00 194 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,000,00

40 000,00

7 137 212,00 6 902 912,00

0,00

0,00

6 867 912,00

0,00

0,00

5 593 575,00

0,00

0,00

1 274 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 300,00

40 000,00

0,00

234 300,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

152 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

40 000,00

0,00

152 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 247 436,00 947 436,00 0,00947 436,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00947 436,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 149 036,00

0,00

-98 400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

940 136,00

0,00

-7 300,00

940 136,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

940 136,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 247 336,00

Rezerwy ogólne i celowe

947 336,00 0,00947 336,00 947 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-98 400,00

0,00

1 148 936,00 940 036,00

0,00

-7 300,00

940 036,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

940 036,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B3D596E-D094-478A-A423-979E4ADD2BB5. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

947 336,00 947 336,00 0,00 947 336,00 0,00 0,00947 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 300,00

0,00

940 036,00 940 036,00

0,00

-7 300,00

940 036,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 300,00

940 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91 100,00

0,00

208 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

208 900,00

0,00

-91 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 018 197,00 22 305 478,00 15 209 382,0019 175 972,00 930 862,00 0,00 5 712 719,005 712 719,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,003 966 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 037 297,00

19 100,00

0,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 305 478,00

0,00

0,00

19 175 972,00

0,00

0,00

15 209 382,00

0,00

0,00

3 966 590,00

0,00

0,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 731 819,00

19 100,00

0,00

5 731 819,00

19 100,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 308 733,00

Przedszkola

4 294 333,00 3 163 909,003 826 483,00 662 574,00 460 000,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 850,00

0,00

0,000,00

19 100,00

5 327 833,00 4 294 333,00

0,00

0,00

3 826 483,00

0,00

0,00

3 163 909,00

0,00

0,00

662 574,00

0,00

0,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 500,00

19 100,00

0,00

1 033 500,00

19 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 006 400,00 1 006 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 100,00

1 025 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 025 500,00

19 100,00

0,00

1 025 500,00

19 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 711 050,01 69 042 021,01 47 675 183,62 26 394 454,36 21 280 729,26 3 612 862,00 14 638 975,39 14 669 029,0014 669 029,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 638 975,39
0,00
0,00-98 400,00

98 400,00
83 711 050,01 69 042 021,01

7 300,00
-7 300,00

47 675 183,62
7 300,00

-7 300,00

26 394 454,36
0,00
0,00

21 280 729,26
7 300,00

-7 300,00

3 612 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

14 669 029,00
91 100,00

-91 100,00

14 669 029,00
91 100,00

-91 100,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2B3D596E-D094-478A-A423-979E4ADD2BB5. Przyjęty Strona 3




